

YKS EŞİT AĞIRLIK ÇALIŞMA PROGRAMI (5.AY)

	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
TYT-YKS TÜRKÇE	Tekrar-Soru Çöz. (50 adet)	Tekrar-Soru Çöz. (50 adet)	Tekrar-Soru Çöz. (50 adet)	Tekrar-Soru Çöz. (50 adet)	Türkçe denemeleri çözelim, bol soru çözümüne devam
AYT TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	Tekrar-Soru Çöz. (50 adet)	Tekrar-Soru Çöz. (50 adet)	Tekrar-Soru Çöz. (50 adet)	Tekrar-Soru Çöz. (50 adet)	Edebiyat konusunda yapacağınız şey bol bol tekrar yapmak ve yazılı olarak not almak başarının anahtarı olacak sizin için.
YKS-AYT MATEMATİK	Limit ve Süreklilik (40 soru)	Türev (40 soru)	İntegral (30 soru)	İntegral Devam (25 soru)	Konuları bitirdik, farklı kaynaklardan konu tekrarları ve bol deneme sınavlarına devam arkadaşlar
TYT-YKS GEOMETRİ	Prizmalar Piramitler Küre	Çemberin Analitiği (30 adet soru çözümü)	Elips Parabol Hiperbol (25 adet)	Konu tekrarı soru Çözümü (45 adet)	Geometriyi başarmanın en temel yolu bol bol tekrar yapmak ve farklı tipte soru türleri çözmektir.
TYT-AYT TARİH	Yumuşama Dönemi ve Sonrası Küreselleşen Dünya Soru Çözümü (30 adet)	Türklerde Devlet Teşkilatı Türklerde Toplum Yapısı 20 adet Soru ile Tekrar Yapalım	Türklerde Hukuk Türklerde Ekonomi Tekrar Yapalım	Türklerde Eğitim Türklerde Sanat 50 adet Soru ile Karma Tekrar Yapalım	Bol Bol soru ve tarih deneme çözmeye devam
TYT AYT COĞRAFYA	Beşeri Yapı Nüfusun Gelişimi, Dağılışı ve Niteliği Göçlerin Nedenleri ve Sonuçları Geçim Tarzları	Türkiye'nin Yeryüzü şekilleri ve Özellikleri Türkiye iklimi ve Özellikleri Türkiye'nin Doğal Varlıkları Türkiye'de Yerleşme, Nüfus ve Göç	Bölge Türleri ve Sınırları Konum ve Etkileşim Coğrafi Keşifler	Doğa ile İnsan Arasındaki Etkileşim (50 adet)	Farklı kaynaklardan soru ve deneme sınavı çözmeye devam edelim
FELSEFE	Tekrar-Soru Çöz. (50 adet)	Tekrar-Soru Çöz. (50 adet)	Tekrar-Soru Çöz. (50 adet)	Tekrar-Soru Çöz. (50 adet)	Tekrarlarla soru çözmeye devam edelim

MOTİVASYONUNUZ İÇİN GEREKLİ OLAN BİLGİLER

<u>ÜNİVERSİTELERE GÖRE TABAN PUANLARI BAŞARI SIRALAMALARI</u>	<u>4 YILLIK BÖLÜMLERİN TABAN PUANLARI BAŞARI SIRALAMASI</u>	<u>2 YILLIK BÖLÜMLERİN TABAN PUANLARI BAŞARI SIRALAMASI</u>
<u>YKS (AYT VE TYT) KONULARI SORU DAĞILIMLARI</u>	<u>TYT PUAN HESAPLAMA</u>	<u>YKS PUAN HESAPLAMA</u>
<u>TYT KİTAP ÖNERİLERİ</u>	<u>AYT KİTAP ÖNERİLERİ</u>	
<u>TIP FAKÜLTESİ TABAN PUANLARI</u>	<u>HUKUK FAKÜLTESİ TABAN PUANLARI</u>	<u>ÖĞRETMENLİK BÖLÜMLERİ TABAN PUANLARI</u>

Taban Puanlar ve Başarı Sıralamaları YÖK ve ÖSYM verilerinden alınmıştır.